
   

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito  
 

 

Edição N° 132 6 – Nova Santa Bárbara, Paraná.    Quint a-feira, 20 de Setembro de 2018 . 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 
do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
PORTARIA N. 072, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

Súmula: Nomeia representantes da Equipe Técnica do Plano Diretor Participativo de Nova Santa Bárbara, e dá outras providências. 
 

O Sr. Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais, resolve: 
 

Art. 1º Nomear representantes da Equipe Técnica do Plano Diretor Participativo de Nova Santa Bárbara, que será constituída pelos seguintes senhores: 
  

Coordenador: Ademar França Baptista – Departamento Municipal de Projetos e Patrimônio 
Lúcio Alberto dos Reis – Secretaria Municipal de Administração 
Laurita de Souza Campos – Departamento Municipal de Contabilidade 
Daniela Corsi Vicente – Secretaria Municipal de Obras, Trabalho e Geração de Empregos 
Gabriel Almeida de Jesus – Procuradoria Jurídica 
Angelita Oliveira Martins Pereira – Departamento Municipal de Tributação 
Ivan Ruy – Secretaria Municipal de Obras, Trabalho e Geração de Empregos 
Gerson Nogueira Júnior – SAMAE 
Fernando César Machado – EMATER 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se todas disposições em contrário, especialmente a Portaria n. 020/17. 
 

Nova Santa Bárbara, 20 de setembro de 2018. 
 

Eric Kondo 
Prefeito Municipal 

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 278/2018 
 

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis Municipais nº 809/2016 e nº 
771/2015, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S), como segue: 

 

Servidor: SÉRGIO BITTENCOURT 
Cargo: MOTORISTA 
Secretaria/Departamento: ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Valor (R$): R$ 100,00  
Destino: ABATIÁ-PR 
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA SÉRGIO BITTENCOURT O QUAL IRA PARA CIDADE DE ABATIA NO DIA 18/09/2018 LEVAR FAMILIA PARA 

REALIZAR UMA VISITA NA CASA LAR DE RECUPERAÇÃO. 
 

Data do Pagamento: 20/09/2018 
Nº do Pagamento: 6671/2018 

ERIC KONDO 
Prefeito Municipal 

   II - Atos do Poder Legislativo 

 
III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 


